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The following publications are available for sale:

Frantisek Vobecky 1902 — 1991: Fotografie — Photographs
Prague House of Photography, 1996 (Czech & English)

Frantisek Vobecky: Rana Tvorba 1926 — 1928
Museum of the City of Prague, 1985 (Czech)

FRONT GALLERY - “Frantisek Vobecky: Photomontages 1935 — 1938”

1. Frantisek Vobecky
The Earnest Equestrienne
1936
Vintage gelatin silver print
Signed on recto / Signed and dated on verso
17 3/4” x 11 7/8”

2. Frantisek Vobecky
The Poetical Sleeper
1936
Vintage gelatin silver print
Signed on recto / Signed and dated on verso
11 3/4” x 15 5/8”

3. Frantisek Vobecky
Phantom
1936
Vintage gelatin silver print
Signed on recto / Signed and dated on verso
16 7/8” x 12”

4. Frantisek Vobecky
A Discovery in a Somber Landscape
1936
Vintage gelatin silver print
Signed and dated on verso
15 3/4” x 11 7/8”

5. Frantisek Vobecky
Untitled
1936
Vintage gelatin silver print
Signed and dated on verso
10 5/8" x 14 7/8”
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10.

11.

12.

13.

14.

Frantisek Vobecky

After the Low Tide

1936

Vintage gelatin silver print
Signed and dated on verso
15 7/8" x 11 7/8”

Frantisek Vobecky

The Dance

1936 / printed 1974

Gelatin silver print

Signed and dated on recto / Signed and dated on verso
15 3/4” x 11 7/8”

Frantisek Vobecky

Blossom in Desert

1936

Vintage gelatin silver print

Signed on recto / Signed and dated on verso
177 x 11 7/8”

Frantisek Vobecky

A Melancholic Day

1936

Vintage gelatin silver print

Signed on recto / Signed and dated on verso
16 7/8” x 10 7/8”

Frantisek Vobecky

Composition

1935 / printed 1975

Gelatin silver print

Signed on recto / Signed and dated on verso
15 5/8” x 11 3/4”

Frantisek Vobecky

Preludium

1936 / printed 1975

Gelatin silver print

Signed twice and dated on recto / Signed and dated on verso
11 5/8" x 15 1/2”

Frantisek Vobecky

Meteor

1936

Vintage gelatin silver print

Signed on recto / Signed and dated on verso
16 7/8" x 11 1/2”

Frantisek Vobecky

Torso

1936 / printed 1975

Gelatin silver print

Signed on recto / Signed and dated on verso
11 7/8" x 17 3/4”

Frantisek Vobecky

Fata Morgana

1938

Vintage gelatin silver print

Signed on recto / Signed and dated on verso
151/2” x 11 7/8”
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15. Frantisek Vobecky
Goodbye, Sweetheart
1936
Vintage gelatin silver print
Signed on recto / Signed and dated on verso
16 1/4” x 11 3/4”

16. Frantisek Vobecky
The Artificial Paradise
1936 / printed 1975
Gelatin silver print
Signed and dated on verso
11 3/8” x 15 3/4”

REAR GALLERY - “Within the Context of Czech Avant-Garde”

17. Frantisek Vobecky
Arising
1937
Ink drawing on Chinese paper
Signed on recto / Signed and dated on verso
14 3/8” x 10”

18. Jindrich Styrsky
Untitled
1934
Collage of halftone cut-outs on buff stock
Signed and dated on recto
12 3/4” x 8"

19. Jindrich Styrsky
Untitled / photograph from Na jelach techto dni
(On the Needles of these Days) — page 28
1934/1935 - printed 1941 or earlier
Vintage gelatin silver print
33/4"x31/2”

20. Jindrich Styrsky
Untitled / photograph from Na jelach techto dni
(On the Needles of these Days) — page 28
1934/1935 - printed 1941 or earlier
Vintage gelatin silver print
Signed “Jindrich Styrsky” and dated by Toyen on verso
33/4"x31/2”

21. Jindrich Styrsky
Untitled
1934
Collage of halftone cut-outs on buff stock
Signed and dated on recto / “Succession Toyen” stamp on recto
15 3/8” x 10 1/4” (by sight)

22. Toyen
Untitled
1933
Ink and watercolor on wove stock
Signed and dated on recto
7 3/4” x 10” (by sight)
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23. Toyen
Untitled (Drawing for Justina, Markyz de Sade,
Edition 69, Volume 2, 1932)
1932
Ink on paper
Signed and dated on recto
8" x 6” (by sight)

24. Vaclav Zykmund
Melancholie
1936
Oil on cardboard
Partial signature and title on recto
10 1/27x 8 1/2”

25. Vaclav Zykmund
Untitled (“action” from “Threatening Compass”)
1944
Vintage gelatin silver print on carte postale
53/8"x31/2”

26. Jindrich Heisler
Photo-graphique du cycle “De la meme farine”
1944
Vintage gelatin silver print
Signed “Jindrich Heisler,” titled and dated by Toyen on verso
7" x9 3/8”

27. Jindrich Heisler
Objet
1943
Hand-colored vintage gelatin silver print
Signed “Jindrich Heisler,” titled and dated by Toyen on verso
11" x77/8”

28. Jaroslav Rdssler
Ruce (Hand) Photogram
1930
Vintage gelatin silver print
Signed on verso
11 3/4”x9 1/2”

29. Milos Korecek
Untitled (photogram / mold on glass plate)
1947
Vintage gelatin silver print
Signed on verso
15 3/8” x 11 3/8”

30. Frantisek Zelenka
Ezop a Brabence
1932
Offset (music score with photomontage cover)
Initialed in plate
13 1/2” x 10 1/2”

31. Vilem Reichmann
Untitled
ca. 1946
Vintage gelatin silver print affixed to original mount
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32.

38.

34.

35.

36.

43/4" x6 1/8”

Tibor Honty

Maringotky

1940

Vintage gelatin silver print
Stamped and dated on verso
7 5/8” x 6"

Karel Teige

Untitled

1941

Collage of halftone cut-outs

Signed and number “193” on verso of original mount (separate)
11" x81/8”

The nude in the collage is a reproduction of a photograph
by Paul Outerbridge (1924) which appeared in “Red,”
Volume 2, Number 8, 1929.

Karel Teige

Untitled

1939

Collage of halftone cut-outs
Initialed and dated on recto
9 3/4” x 6 3/4” (by sight)

Karel Teige

Untitled

1942

Collage of halftone cut-outs

Initialed and dated on recto / Inscribed to his mistress
“Ludmila” (Hartmannova) on the recto

16 1/4” x 11 3/8”

Emila Medkova
Cernoch

1949 / printed later

Gelatin silver print

Signed and dated on verso
67/8x9”



